
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

27.03.2025  № 24 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствиис Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» № 87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1. 

 

Бережная Любовь 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 16, 
кв.1 

с.Топольное, ул. 
Центральная 16, 
кв.1 

8 

  

 

2. Семёнова Екатерина 
Сергеевна  

с.Топольное, ул. 
Заводская 43а 

с.Топольное, ул. 
Заводская 43а 

8 
  

 

3. Финагин Валентин 
Викторович  

с.Топольное, ул. 
Центральная 43 

с.Топольное, ул. 
Центральная 43 

8 
  

 

4. Ершов Сергей 
Владимирович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 74,кв.2 

с. Топольное, ул. 
Заречная 74,кв.2 

8 
  

 

5. Щербакова Ольга 
Феоктистовна 

с. Топольное, ул. 
Заречная 74,кв.1 

с. Топольное, ул. 
Заречная 74,кв.1 

8 
  

 

6. Дуреева Мария 
Леонидовна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 83, 
кв.2 

с.Топольное, ул. 
Центральная 83, 
кв.2 

8 

  

 

7. Дуреева Ирина 

Николаевна 

с.Топольное, ул. 
Центральная 73 

с.Топольное, ул. 
Центральная 83, 
кв.1 

8 

  

 

8. Дуреева Ирина 
Николаевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 73 

с.Топольное, ул. 
Центральная 73 

8 
  

 

9. Пушкарева Оксана 
Петровна 

с.Топольное, ул. 
Центральная 82а 

с.Топольное, ул. 
Центральная 82а 

8 
  

 

10. Бурыкин Пётр 
Филатович 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 50 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 50 

8 
  

 



11. Кетов Александр 
Сергеевич  

с. Топольное, ул. 
Заречная 125 

с. Топольное, ул. 
Заречная 125 

8 
  

 

12. Фоминцева Зоя 
Владимировна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 54 

с. Топольное, ул. 
Заречная 54 

8 
  

 

13. Миронова Анна 
Федоровна 

с. Топольное, ул. 
Заречная 34а 

с. Топольное, ул. 
Заречная 34а 

8 
  

 

14. Миронова Анна 
Федоровна 

с. Топольное, ул. 
Заречная 34а 

с. Топольное, ул. 
Заречная 33 

8 
  

 

15. Колегова Елена 
Николаевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 34 

с. Топольное, ул. 
Заречная 34 

8 
  

 

16. Белозерова Любовь 
Михайловна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 41 

с. Топольное, ул. 
Заречная 41 

8 
  

 

17. Завьялов Андрей 
Георгиевич  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 4, 
кв.1 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 4, 
кв.1 

8 

  
 

 

18. Юстус Виктор 
Викторович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 53 

с. Топольное, ул. 
Заречная 53 

8 
  

 

19. Юстус Виктор 
Викторович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 53 

с. Топольное, ул. 
Заречная 51 

8 
  

 

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

13.03.2025  № 23 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствиис Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» № 87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
2. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
3.  

№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1. 

 
Паутов Дмитрий 

Львович 

с.Топольное, ул. 
Заводская 43, 

кв.2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 43, кв.2 

8   

2. Горбачёва Людмила 
Александровна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 10, 

кв.2 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 10, 

кв.2 

8   

3. Гарник Нина 
Ильинична 

с.Топольное, ул. 
Центральная 39 

с.Топольное, ул. 
Центральная 39 

8   

4. Завьялов Сергей 
Григорьевич 

с.Топольное, ул. 
Центральная 6 

с.Топольное, ул. 
Центральная 6 

8   

5. Тельпухова Александра 
Владимировна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 61 

с.Топольное, ул. 
Заводская 61 

8   

6. Воробьева Елена 
Викторовна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 51, 

кв.2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 51, кв.2 

8   

7. Шелепов Фёдор 
Валентинович 

с. Топольное, ул. 
Заречная 131 

с. Топольное, ул. 
Заречная 131 

8 15  

8. Бобрякова Светлана 
Анатольевна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 5 

с.Топольное, ул. 
Заводская 5 

8   

9. Бобрякова Светлана 
Анатольевна 

с.Топольное, ул. 
Заводская, 5 

с.Топольное, ул. 
Заводская 7, кв.1 

8   

10. Архипова Татьяна 
Ивановна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова, 26 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова, 26 

8   



11. Нагорова Наталья 
Панфиловна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 53, 

кв.2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 53, кв.2 

8 15  

12. Ладонова Галина 
Александровна 

с.Топольное, ул. 
Центральная 23 

с.Топольное, ул. 
Центральная 23 

8   

13. Приезжева Мария 
Епифановна 

с. Топольное, 
пер. Ануйский 8 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 8 

8   

14. Приезжева Марина 
Павловна 

с. Топольное, 
пер. Ануйский 9 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 9 

8   

15. Овсяникова Зоя 
Ильинична 

с. Топольное, 
пер. Ануйский 

11 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 11 

8   

16. Казанцев Анатолия 
Иванович 

с.Топольное, ул. 
Центральная 22, 

кв.1 

с.Топольное, ул. 
Центральная 22, 

кв.1 

8   

17. Калмыков Олег 
Анатольевич 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 113 

с.Топольное, ул. 
Центральная 113 

8   

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

04.03.2025  № 22 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
4. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1.  Головина Надежда 
Александровна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 77 

с. Топольное, ул. 
Заречная 77 

8   

2.  Петрухин Сергей 
Владимирович  

с.Топольное, ул. 
Центральная 32 

с.Топольное, ул. 
Центральная 32 

8   

3.  Костина Татьяна 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Заводская 16а 

с.Топольное, ул. 
Заводская 16а 

8   

4.  Карасёва Евдокия 
Кондратьевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 28 

с.Топольное, ул. 
Центральная 28 

8 15  

5.  Кустова Валентина 
Кондратьевна  

с.Топольное, ул. 
Заводская 16 

с.Топольное, ул. 
Заводская 16 

8   

6.  Зиновьева Оксана 
Викторовна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 74 

с.Топольное, ул. 
Центральная 74 

8   

7.  Зиновьева Оксана 

Викторовна 

с.Топольное, ул. 
Центральная 74 

с.Топольное, ул. 
Заводская 49, кв. 
1 

8   

8.  Шеремета Владимир 
Владимирович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 48а 

с. Топольное, ул. 
Заречная 48а 

8  70 

9.  Табачкова Зоя 
Валентиновна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова, 34 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова, 34 

8 15  

10.  Паутов Денис Львович  с.Топольное, ул. 
Центральная 63, 
кв.2 

с.Топольное, ул. 
Центральная 63, 
кв.2 

8   

11.  Телегина Людмила 
Афанасьевна 

с. Топольное, ул. 
Заречная, 37 

с. Топольное, ул. 
Заречная, 37 

8   



12.  Климкина Надежда 
Михайловна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 37 

с.Топольное, ул. 
Центральная 37 

8   

13.  Завьялова Галина 
Данилова  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 5 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 5 

8   

14.  Радионов Евгений 
Игорьевич 

с.Топольное, ул. 
Заводская 2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 2 

8   

15.  Радионова Ольга 
Викторовна  

с.Топольное, ул. 
Заводская 2 

с.Топольное, ул. 
Центральная 2 

8   

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

21.02.2025  № 20/1 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
5. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ п/п Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 

объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1.  Финогенов Андрей 
Николаевич  

с. Топольное, 
ул.Заводская 71, 
кв. 1 

с. Топольное, 
ул.Заводская 71, 
кв. 1 

8 

    

2.  Левина Елена 
Геннадьевна 

с. Топольное, 
ул.Заводская 71, 
кв. 1 

с. Топольное, 
ул.Заводская 71, 
кв. 2 

8 

    

3.  Овсянников 
Владимир Павлович  

с.Топольное, ул. 
Центральная  
132 

с.Топольное, ул. 
Центральная  132 8 

    

4.  Овсяников Сергей 
Владимирович  

с. Топольное, 
пер. Ануйский 6 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 6 

8 
    

5.  Масалкина Наталья 
Владимировна  

с. Топольное, 
пер. Ануйский 1 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 1 

8 
    

6.  Петрова Вера 
Николаевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная  24 

с.Топольное, ул. 
Центральная  24 

8 
    

7.  Ломакина Марина 
Георгиевна 

с.Топольное, ул. 
Центральная  41 

с.Топольное, ул. 
Центральная  41 

8 
    

8.  Алехина Екатерина 
Байрамовна 

с.Топольное, ул. 
Центральная  
136 

с.Топольное, ул. 
Центральная  136 8 

    

9.  Семенова Ольга 
Сергеевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 15, кв.2 

с. Топольное, ул. 
Заречная 15, кв.2 

8 
    

10.  Бриль Алёна 
Анатольевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная  40 

с.Топольное, ул. 
Центральная  40 

8 
    



11.  Бриль Николай 
Сергеевич  

с.Топольное, ул. 
Центральная  42 

с.Топольное, ул. 
Центральная  42 

8 
    

12.  Пожидаева Вера 
Андреевна  

с. Топольное, 
ул.Заводская 67 

с. Топольное, 
ул.Заводская 67 

8 
    

13.  Золотухина Светлана 
Михайловна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 24 

с. Топольное, ул. 
Заречная 24 

8 
    

14.  Филипова Ирина 
Степанова  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 15 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 15 

8 
    

15.  Байлагызов Эдуард 
Владимирович  

с. Тог-Алтай 
Трактовая 12 

с. Тог-Алтай 
Трактовая 12 

8 
    

16.  Горбунова Клавдия 
Васильевна  

с. Топольное, ул. 
Больничная 7 

с. Топольное, ул. 
Больничная 7 

8 
    

17.  Сиванбаева Любовь 
Тимофеевна 

с. Топольное, ул. 
Заречная 10 

с. Топольное, ул. 
Заречная 10 

8 
    

18.  Печенкин Иван 
Иванович  

с. Топольное, 
ул.Заводская 18 

с. Топольное, 
ул.Заводская 18 

8 
    

19.  Печенкин Иван 
Иванович  

с. Топольное, 
ул.Заводская 18 

с. Топольное, 
ул.Заводская 30 

8 
    

20.  Завьялов Григорий 
Андреевич  

с.Топольное, ул. 
Центральная  7 

с.Топольное, ул. 
Центральная  7 

8 
    

21.  Телегин Александр 
Николаевич  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 30а, 
кв.1 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 30а, 
кв.1 

8 

    

22.  Булыгина Ольга 
Михфйловна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 17 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 17 

8 15 
  

23.  Горбачева Светлана 
Васильевна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 13 

с.Топольное, ул. 
Заводская 13 

8 
    

24.  Ломакин Андрей 
Николаевич  

с.Топольное, ул. 
Центральная,  49 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 49 

8 
    

25.  Ломакин Андрей 
Николаевич  

с.Топольное, ул. 
Центральная, 49 

п.Тог-Алтай, ул. 
Трактовая, 10 

8 
    

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

06.02.2025  № 16/2 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
6. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1.  Семёнова Екатерина 
Николаевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 14а 

с. Топольное, ул. 
Заречная 14а 

8 
    

2.  Николаева Татьяна 
Владимировна  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 8, 
кв.2 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 8, 
кв.2 

8 

    

3.  Кайнов Анатолий 
Евгеньевич  

с. Тог-Алтай 
Трактовая, 6 

с. Тог-Алтай 
Трактовая, 6 

8 
    

4.  Паутова Любовь 
Петровна  

с. Топольное, ул. 
Заречная ,16 

с. Топольное, ул. 
Заречная, 16 

8 
    

5.  Паутова Татьяна  
Лавреньтьевна 

с.Топольное, ул. 
Заводская 43, 
кв.1 

с.Топольное, ул. 
Заводская 43, кв.1 8 

    

6.  Орлова Эльвира 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная  56 

с.Топольное, ул. 
Центральная  56 

8 
    

7.  Кравченко Галина 
Николаевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 6 

с. Топольное, ул. 
Заречная 6 

8 
    

 

Глава Тополинского сельсовета                                    А.А.Марков 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

31.01.2025  № 16/1 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
7. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1.  Климкина Татьяна 
Фёдоровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 105 

с.Топольное, ул. 
Центральная 105 

8   

2.  Мельникова Екатерина  
Ивановна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 37 

с. Топольное, ул. 
Заречная 37 

8 15  

3.  Огнева Анна 
Викторовна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 
103, кв.2 

с.Топольное, ул. 
Центральная 103, 
кв.2  

8   

4.  Ладанова Евгения 
Анатольевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 53 

с.Топольное, ул. 
Центральная 53 

8   

5.  Крухмалёва Людмила 
Андреевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 
101, кв.2 

с.Топольное, ул. 
Центральная 101, 
кв.2 

8   

6.  Финогенова Надежда 
Александровна 

с. Топольное, 
пер. Ануйский 2, 
кв. 1 

с. Топольное, пер. 
Ануйский 2, кв. 1 8   

7.  Аболонкина Антонина 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 3 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 4, 
кв.2  

8   

8.  Аболонкина Антонина 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная,  3 

п. Тог-Алтай 
Трактовая,  8 

8   

9.  Аболонкин  Александр 
Тимофеевич 

с.Топольное, ул. 
Центральная,  3 

с.Топольное, ул. 
Центральная,  3 

8   

10.  Цыганкова Светлана  
Михайловна  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 10, 
кв.1 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 10, 
кв.1 

8   



11.  Болтенко Надежда 
Михайловна  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 2а  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 2а  8   

12.  Кузнецова Екатерина 
Николаевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 29 

с.Топольное, ул. 
Центральная  29 

8   

13.  Бриль Владислав 
Адамович 

с.Топольное, ул. 
Центральная  
22а 

с.Топольное, ул. 
Центральная 22а 8   

14.  Медведева Елена 
Алексеева  

с.Топольное, ул. 
Заводская 11, 
кв.2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 11, кв.1 8 15  

15.  Медведева Елена 
Алексеева  

с.Топольное, ул. 
Заводская 11, 
кв.2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 11, кв.2 8   

16.  Рубцова  Валентина 
Павловна   

с.Топольное, ул. 
Заводская 10 

с.Топольное, ул. 
Заводская 10 

8   

17.  Ездина Елена Осипова  с.Топольное, ул. 
Центральная  63, 

кв. 1 

с.Топольное, ул. 
Центральная  63, 
кв.1 

8 15  

18.  Горбунов Иван 
Петрович  

с.Топольное, ул. 
Центральная  52 

с.Топольное, ул. 
Центральная  52 

8   

19.  Посысаева Екатерина 
Васильевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 11 

с. Топольное, ул. 
Заречная 11 

8   

20.  ПосысаевАнрей 
Викторович  

с. Топольное, ул. 
Больничная 10 

с. Топольное, ул. 
Больничная 10 

8   

21.  Писарева Надежда 
Фёдоровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная  78 

с.Топольное, ул. 
Центральная  78 

8   

22.  Тырышкина Ольга 
Александровна  

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 12 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 12 

8 15  

23.  Болтенко Вера 
Прокопьевна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 1а 

с.Топольное, ул. 
Заводская 15, кв. 
2 

8 15  

24.  Болтенко Вера 
Прокопьевна 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 1а 

с. Топольное, ул. 
В.Табачкова 1а 

8   

25.  Кайгородова Надежда 
Фёдоровна  

с. Топольное, ул. 
Больничная 7, 
кв. 1 

с. Топольное, ул. 
Больничная 7, кв. 
1 

8   

26.  Бурыкина Мария 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Заводская 49, кв. 
2 

с.Топольное, ул. 
Заводская 49, кв. 
2 

8   

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

20.01.2025  № 6 

 

 О постановке на учет граждан 
испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края «О регулировании 
отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» №87-ЗС от 
10.09.2007 года, Постановлением администрации Тополинского сельсовета № 

19/1 от 23.11.2018 года (в ред. от 01.06.2021 г. № 19, от 01.04.2022 г.№11) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд», на основании Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
8. Поставить на очередь следующих граждан нуждающихся в 

древесине для собственных нужд: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. гражданина адрес регистрации адрес нахождения 
объекта 

Цель использования 
древесины 

отопле
ние 

ремо
нт 

строи
тельс
тво 

1 Курепина Татьяна 
Геннадьевна 

с.Топольное, ул. 
Больничная, 20 

с.Топольное, ул. 
Больничная, 20 8 25   

2 Власов Виктор 
Иванович 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 58 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 58 8     

3 Черноусова Тамара 
Ивановна 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 
109 

с.Топольное, ул. 
Центральная, 109 

8     

4 Бобряков Сергей 
Сергеевич 

с.Топольное, ул. 
Заводская, 3 

с.Топольное, ул. 
Заводская, 3 8 25   

5 Евсина Татьяна 
Прокопьевна 

с.Топольное, ул. 
Заречная, 4 

с.Топольное, ул. 
Заречная, 4 8     

6 Завьялова Надежда 
Николаевна 

с.Топольное, ул. 
Заречная, 9 

с.Топольное, ул. 
Заречная, 9 8     

7 Срединина Валентина 
Александровна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 129 

с.Топольное, ул. 
Центральная 129 8     

8 Яковенко Любовь 
Федосеева  

с.Топольное, ул. 
Центральная 129 

с.Топольное, ул. 
Центральная 129 8     

9 Марушенко Надежда 
Николаевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 31 

с.Топольное, ул. 
Центральная 31 8     

10 Денисова Лидия 
Дмитриевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 33 

с.Топольное, ул. 
Центральная 33 8     

11 Лобова Нина 
Георгиевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 112 

с.Топольное, ул. 
Центральная 112 8     

12 Мещерягина Надежда 
Георгиевна  

с.Топольное, ул. 
Центральная 108 

с.Топольное, ул. 
Центральная 108    



13 Захаров Сергей 
Борисович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 119 

с. Топольное, ул. 
Заречная 119    

14 Головин Анатолия 
Андреевич  

с. Топольное, ул. 
Больничная 2  

с. Топольное, ул. 
Больничная 2     

15 Стародубцев 
Александр Петрович  

с. Топольное, ул. 
Заречная 58а 

с. Топольное, ул. 
Заречная 58а    

16 Бережная Наталья 
Максимова  

с. Топольное, ул. 
Заречная 30 

с. Топольное, ул. 
Заречная 30    

17 Аленникова Кристина 
Николаевна  

с. Топольное, ул. 
Заречная 19 

с. Топольное, ул. 
Заречная 19    

18 Маркова Каролина 
Николаевна  

с.Топольное, ул. 
Заводская, 41 

с.Топольное, ул. 
Заводская, 41    

 

Глава Тополинского сельсовета                                                          А.А.Марков 
 


